Ε Όργανα ελέγχου 31682210-5 9.500,00 

ΣΤ Καρβίδιο πυριτίου 24311120-4 900,00 
Ζ Αντιδραστήρια 24322000-7 400,00 
Η Ηλεκτρολογικά 32440000-9 8.800,00 
Θ Ηλεκτρικές βάνες 31682210-5 3.700,00 
 ΣΥΝΟΛΟ  34.700,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Τριάντα τέσσερις χιλιάδες εφτακόσια ευρώ (34.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.09.08 15:51:13
EEST
Reason:
Location: Athens

ATHANASI
OS 
KONSTANT
OPOULOS

Digitally signed by ATHANASIOS 
KONSTANTOPOULOS